謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第３０回北里・藤が丘運動器疾患フォーラムを開催する事になりました。
今回は、症例発表後に鹿児島大学整形外科学 教授 谷口 昇 先生に下記の如くご講演をしてい
ただく事になりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

- 記 -

日 時：2025年３月７日(金) 18：15～

場 所：青葉台フォーラム

神奈川県横浜市青葉区青葉台1-5-8 ℡:045-985-2109

製品紹介 18:15～１８：25 「ジクトルテープ75㎎」について 久光製薬株式会社

■開会の辞 昭和大学藤が丘病院 整形外科 教授 神﨑 浩二 先生

■一般講演 18：30～19：30

座 長 :昭和大学藤が丘病院 整形外科 講師 瀬上 和之 先生

北里大学整形外科2題・昭和大学藤が丘整形外科2題予定

■特別講演 19：30～20：30

座 長 ：昭和大学大学院保健医療学研究科 教授 西中 直也 先生

演 者 ：鹿児島大学大学院 医歯学総合研究科 運動機能修復学講座

整形外科学 教授 谷口 昇 先生

演 題 ：「変形性肩関節症の診断と治療ー基礎から臨床へー」

■閉会の辞 北里大学医学部 整形外科学 主任教授 髙相 晶士 先生

◆参加費1,000円

◆特別講演は、日整会専門医資格認定単位1単位取得できます。(1単位1,000円)

[6]リウマチ性疾患・感染症 [9] 肩甲帯・肩・肘関節疾患 [S] 認定スポーツ医

※会員カードが廃止になっており、日整会より交付されておりますQRコードを必ずご持参ください。

◆終了後、情報交換会を予定しております

共催 : 北里・藤が丘運動器疾患フォーラム / 久光製薬株式会社